2014年8月

お客様各位
   ソニービジネスソリューション（株）

                                                                      プロメディア営業部

プロフェッショナル・ディスク(PFD)マスター・サブカートン変更のご案内

拝啓

貴社益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

平素より弊社プロフェッショナル記録メディア製品に格別な御高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、プロ用光ディクスメディアとしてご愛顧いただいております「プロフェッショナルディスク(PFD)」
において、環境への配慮から開梱後のゴミ削減を狙い、マスターカートン内の間紙を削除し、それに伴い、
若干マスターカートンのサイズが小さくなりますこと、ご案内申し上げます。
また、サブカートンの開封をしやすくするため、サブカートンの構造を変更いたしますので、合わせてご

案内申し上げます。

敬具

- 記 -

■対象商品

■ 変更内容
   ①マスターカートン間紙の削除      ②サブカートン差込口の変更

■ 変更時期

2014年９月中旬以降、順次自然切り替え         以上

型名

PFD23A

PFD50DLA

PFD100TLA

PFD128QLW

PFD23AG

PFD50DLAG

PFD100TLAG

PFD128QLWG

変更対象

通常ケースモデル

アーカイブケースモデル

	スライド番号 1